Mẫu số 01: Đăng ký tham dự

	ĐƠN VỊ .................

........................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................., ngày      tháng 4 năm 2025

ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Lớp huấn luyện viên Cầu lông cấp I quốc gia năm 2025
Kính gửi:  Liên đoàn Cầu lông Việt Nam

Căn cứ Thông báo số:             /TB-LĐCLVN ngày      /4/2025 của Liên đoàn Cầu lông Việt Nam về việc tổ chức lớp huấn luyện viên Cầu lông cấp I quốc gia năm 2025, đơn vị …………………....... đăng ký tham dự lớp tập huấn lần này cụ thể như sau:

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	…

Thủ trưởng đơn vị (Ký tên, đóng dấu)
Mọi thông tin xin liên hệ:
- Đồng chí Khoa Trung Kiên - Điện thoại: 0904291060.

Mẫu số 02: Đăng ký cá nhân

	LIÊN ĐOÀN

CẦU LÔNG VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày      tháng 4 năm 2025

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Lớp huấn luyện viên Cầu lông cấp I quốc gia năm 2025

Căn cứ Thông báo số:             /TB-LĐCLVN ngày      /4/2025 của Liên đoàn Cầu lông Việt Nam về việc tổ chức lớp huấn luyện viên Cầu lông cấp I quốc gia năm 2025, tôi đăng ký tham dự lớp tập huấn lần này cụ thể như sau:

1. Họ và tên:…………………………………………………………………..

2. Ngày tháng năm sinh:……………………………………………………...

3. Số căn cước công dân…………………………..Ngày cấp………………..

     Nơi cấp:……………………………………………………………………

4. Địa chỉ nơi ở:………………………………………………………………

     …………………………………………………………………………….

5. Nghề nghiệp:………………………………………………………………

6. Số điện thoại……………………Email:………………………………….

7. Đơn vị công tác:……………………………………………………………

	Người đăng ký

(ký và ghi rõ họ, tên)

Mọi thông tin xin liên hệ:
- Đồng chí Khoa Trung Kiên - Điện thoại: 0904291060.